
\_/

\4

ujgjfii
15g fig Ilgfi

** v .

* Ci
ESTADO DO CEARA H

<% 00%

SERVIQO AUTONOMO DE A<;uA E ESC§OTO - SAAE ““"”"""
MORADA NOVA - CEARA ‘=9

TERMO DE AD]uD1cA<;A0

MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL N.9 PP-007/2017-SAAE;

OBIETO: AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E OUTROS MATERIAIS, DESTINADOS AO
FUNCIONAMENTO OPERACIONAL DO SAAE - MORADA NOVA, REFERENTE A0 EXERCICIO DE
2017, CONFORME ESPECIFICACOES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA

SESSAO PUBLICA DE LICITACAO PARA RECEBIMENTO, ABERTURA, ANALISE E IULGAMENTO DAs
“PROPOSTAS DE PRECOS" E “DOCUMENTACAO DE HABILITACAO" NO DIA 20/04/2017 AS
08H:30MIN, CONFORME ATA;

CONSIDERANDO QUE, APOS A DECLARACAO DO VENCEDOR DO CERTAME, A FALTA DE
l"/IANIFESTACAO IMEDIATA E MOTIVADA DO[S] LlCITANTE(S), MANIFESTACAO ESTA QUE
DEVERA SER CONSIGNADA NA ATA DA SESSAO, IMPORTARA A DECADENCIA DO DIREITO DE
RECURSO PRESCRITO NO ART. 49, INCISO XVIII DA LEI FEDERAL N9. 10.520, DE 17 DE IULI-IO DE
2002.
==================================AD|UDICATARIO: ===============================
RAZAO SOCIAL: FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO - ME, COM SEDE NA RUA CEL. IOSE EPIFANIO, 109,
CENTRO, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9. 07.022.895/0001-04.

REPRESENTANTE LEGAL: MAXWYANO REGIS NOBRE RABELO, PORTADOR DO RG: 2099240-90 SSP-CE E
CPF N9. 776.780.793-20, RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA FRANCISCO RABELO CHAGAS, N9 36, SAO
FRANCISCO, MORADA NOVA/CE

:::::::::::::::::::::::::::::::::ADIUDICATARIQ: =====:::=:====:==::========:::=:::

RAZAIO SOCIAL: CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVICOS EIRELE ME, COM SEDE NA RUA CEL. IOSE
EPIFANIO, 108, CENTRO, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9. 05.351069/UQO1-O6.

REPRESENTANTE LEGAL: LAURO MAR DA CUNHA, PORTADOR DO RG: 394.715-82 SSP-CE E CPF N9.
213123.853-av, RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA RAUL NOGUEIRA NOGUEIRA, N9 686, 02 DE AGOSTO,
MORADA. NOVA/CE

Através do presente termo, fica Adjudicado a empresa: FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO ME,
valor do Lote I de R$ 39.990,00 (Trinta Nove Mil Novecentos Noventa Reais), e a empresa
CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVICOS EIRELE ME, com valor total do Lote II R$ 5.457,00
(Cinco Mil Quatrocentos e Cinquenta e Sete Reais), do Lote III R$ 12.099,98 (Doze Mil e Noventa
Nove Reais e Noventa Oito Centavos) e do Lote IV R$ 4349,87 (Quatro Mil Trezentos e Quarenta
Nove Reais e Oitenta Sete Centavos) distribuidos da seguinte forma:

90 \

%rm'-mi‘

VALOR TOTAL DO LOTE I R$ 39.990,00 TRINTA NOVE MIL NOVECENTOS NOVENTA REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE II R$ 5.457,00 CINCO MIL QUATROCENTOS CINQUENTA SETE REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE III R$ 12.099,98 DOZE MIL E NOVENTA NOVE REAIS E NOVENTA OITO CENTAVOS
VALOR TOTAL D0 LOTE W R$ 4_34_9;87 TREZENTOS E QUARENTA NOVE REAIS E OITENTA SETE

VALOR GLOBAL DO CERTAIVIE DE R$ 61.896,85 {SESSENTA E UM MIL OITOCENTOS NOVENTA E SEIS REAIS E
OITENTA CINCO CENTAVOS]

@
RUA FCO. MONTEIRO MAIA, 99 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP: 62.940-000

CNPJ: 07.676.836!0001-50 - FONE: (88) 3422-1377 FAX: (88) 3422.32.53
e-mail: saaeiicitacao1@gmaiI.com



00”]/3‘
{E27.

ESTADO Do CEARA
sERv|c;o AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE my WE

MORADA NOVA - CEARA '39“

Assim, nos termos da legislagfio vigente, e, considerando o que dispoe os autos do processo
administrativ d l' ' " ' " '0 e icitagao na modalidade de Pregao Presenclal N.9 PP-007/2017-SAAE, por
intermédio da sua gestora abaixo assinado, vem, através do presente termo, ADIUDICAR o objeto
licitado aos adjudicatérios supracitados, conforme valores, quantidades e especificagoes técnicas
acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como se neste termo transcritas
fossem.

Morada Nova - CE, 27 de Abril de 2017.

_
\_/

Iorge Augusto Cardoso do Nascimento
Pxlegoeiro/SAAE

SERVICOS AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

RUA FCO. MONTEIRO MAIA, 99 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP: 62.940-000
CNPJ: 07.676.836IO001-50 - FONE: (88) 3422-1377 FAX: (88) 3422.3253

e-mail: saaelicitacao1@gmail.com


